
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

__«Чернопятовская основная общеобразовательная школа»________ 
659014, Алтайский край, Павловский район, с. Чернопятово, ул. Молодежная, 28, ИНН 2261006226 

 

ПРИКАЗ 
Номер документа Дата составления 

25-о 01.02.2023 

 

О внесении дополнений в график 

оценочных процедур на II полугодие 

2022/2023 учебного года 

 

       На основании приказа комитета по образованию и молодежной 

политике Администрации Павловского района Алтайского края от 31.01.2023 

года № 81 «О проведении в общеобразовательных организациях 

диагностических работ» и с целью повышения качества подготовки 

обучающихся к государственной итоговой аттестации,   п р и к а з ы в а ю: 

1. Дулепиной Т.А. включить в график оценочных процедур на II 

полугодие 2022-2023 учебного года, размещенный в информационной системе 

КАУ ДПО АИЦТиОКО «Расписание контрольных работ» (https://tc.22edu.ru/), 

диагностические работы в соответствии со сроками проведения 

диагностических работ в 9 классе: русский язык – 16.02.2023 года, математика 

– 22.02.023 года. 

2. Крыловой Н.С. разместить дополненный график, выгруженный из 

информационной системы КАУ ДПО АИЦТиОКО «Расписание контрольных 

работ» и приказ от 01.02.2023 года №25-о на официальном сайте 

общеобразовательной организации на главной странице подраздела 

«Документы» во вкладке «График контрольных и проверочных работ» раздела 

«Сведения об образовательной организации» в срок до 08.02.2023 года.  

3.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

ИО директора МБОУ «Чернопятовская ООШ» __________ И.Г. Сидоренко 

 

С приказом ознакомлены: 
 

МБОУ "ЧЕРНОПЯТОВСКАЯ ООШ", Кадышева Зоя Павловна, Директор
08.02.2023 19:58 (MSK), Сертификат 435C5400EBADEC884572FA3E23C70D67

https://tc.22edu.ru/

